Resultatlista Hoglandets Veteran OL 160427.
Arrangor: IFK Stockaryd
Plats : Tallbacken
Banlaggare: Leif Joakimsson

Funktionéirer: Leif Joakimsson Sune Johansson Bernt -Olof Karlsson Goran
Knutsson Krister Karlsson Lothar Hennig Kerstinn Joakimsson Roland Bernhardsson.

Vider: 2 plusgrader 6stlig vind och snobyar.
Antal startande: 53 samt Arne Envall.
Kulturkvart: Aventyr Ramoa Ramkvilla

Langa banan.

Jan-Ola Karlsson OK Njudung 33.42
Peter Englund IFK Sivsjo 38.05
Anders Johansson Sol Tranas 39.26
Stefan G Larsson OK Njudung 39.46
Leif Andersson Nissjo OK 41.53
Kennerth Andersson Nissjo OK 42.27
Ake Eckerbom IFK Sévsjo 43.14
Jan Gunnarsson IFK Sévsjo 44.06
Arne Svensson OK Njudung 46.56
Stellan Ahnstrom Forserums SOK 53.38
Agneta Granstrom SOK Aneby 54.42
Mellan banan.

Allan Olofsson OK Njudung 33.33
Soren Swirdh OK Njudung 35.06
Margareta Larsson OK Njudung 37.21
P.O Lofqvist SOK Aneby 41.00

Gunvor Arbin Annebergs GIF 42.01



Kerstin Gunnarsson
Ola Borg

Sten Astrom

Harry Andreasson
Goran Jansson
Goran Karlsson
Lars-Erik Karlsson
Robin Schagerlind
Jan Brandin

Bernt Karlsson
Anders Larsson
Rune Gunnarsson
Goran Eriksson

Korta banan.

N.G Blomgyvist
Lasse Svahn

Sven -Olof Fransson
Bo Andersson

Stig Hultgren

Tore Johansson
Ann-Marie Birgersson
Mats Birgersson
Lothar Henning

Stig Adolfsson
Gull-Britt Karlsson
Bengt Arvidsson
Ronny Blomgvist
Rita Asplund

Kursti Turtiainen
Anita Eriksson
LisenLofqvist

Kort-Litt.

Mattias Rundgren
Ivan Karlsson
Carl-Erik Gustavsson
Astrid Svensson
Ingvar Ellbring
Bruno Svensson
Berith Karlsson

Nissjo OK

Eksjo SOK
GrinnabygdensOK
OKBivern
Grinnabygdens OK
OK Bévern

SOL Tranas

OK Bivern

IFK Sivsjo

OK Bévern
Grinnabygdens OK
Nissjo OK
Grinnabygdens OK

Annebergs GIF
SOK Aneby
SOK Aneby
SOL Tranas
OK Bivern
SOK Aneby
Forserums SOK
Forserums SOK
IFK Stockaryd
OK Bivern
SOK Aneby
OK Njudung
Annebergs GIF
Nissjo OK
Eksjo SOK
Grinnabygdens SOK
SOK Aneby

SOL Tranas
OK Bévern
Eksjo SOK
OK Bivern
Nissjo OK
IFK Sivsjo
SOL Tranas

42.26
42.31
43.28
43.31
43.39
44.44
45.03
47.14
47.29
48.20
59.16
62.36
64.21

28.54
29.33
30.24
30.43
30.46
30.48
32.05
33.34
35.33
38.45
43.25
45.39
52.57
57.06
64.19
78.03
Brutit

21.43
22.22

25.43
27.49
49.08
71.26
Brutit



